
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 16.aprīlī  Nr. 168 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

policijas kustamās mantas 

atsavināšanu 

(protokols Nr.8, 14.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 6.punktu un 4.panta pirmo un 

otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo daļu, 42.panta trešo daļu un 43.pantu, 

Ministru kabineta 2012.gada 24.aprīļa noteikumu Nr. 294. „Kārtība, kādā valsts un 

pašvaldību iestādes iegādājas un realizē ieročus un speciālos līdzekļus” 9. un 10.punktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 18.janvāra noteikumu Nr.55 „Noteikumi par speciālo 

līdzekļu veidiem un kārtību, kādā tos lieto policijas darbinieki un robežsargi” 5.punktu, 

pamatojoties uz Valsts policijas Galvenās kriminālpolicijas pārvaldes 2014.gada 

8.decembra vēstuli Nr.20/33490 „Par speclīdzekļiem” un ņemot vērā, ka Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības policijas no 2008.gada 17.septembra īpašumā esoši divi speciālie 

līdzekļi - neletālie pneimatiskie ieroči FN-303 (18 mm kalibrs) nav izmantojami Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības policijas funkciju veikšanai, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas īpašumā esošo kustamo mantu – 

divus neletālos pneimatiskos ieročus FN-303 (18 mm kalibrs) un lādiņus  neletālajam 

ierocim FN303 (152 gab.), nododot tos bez atlīdzības Valsts policijai (saskaņā ar 

pielikumu). 

2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas priekšniekam organizēt un kontrolēt lēmuma 

izpildi. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 16.aprīļa lēmumam Nr.168 

(protokols Nr.8, 14.punkts) 

 

Nodošanas-pieņemšanas akts 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas priekšnieks V.Kivkucāns nodod un Valsts policijas________________________________ 

pieņem: 
Uzskaites 

konts 

Inventāra 

numurs 

Nosaukums Iegādes 

datums 

Uzskaites 

vērtība 

Uzkr.nol. uz 

31.03.2015 

Atl.vērt.uz 

31.03.2015 

Izmantošanas 

laiks līdz 

Budžeta 

Projekts 

EKK VFK 

1239 557 Neletālais ierocis FN 

303  

17.09.2008 3022.18 1964.41 1057.77 17.09.2018 PB 1 PP 5239 03.110 

1239 558 Neletālais ierocis FN 

303  

17.09.2008 3022.18 1964.41 1057.77 17.09.2018 PB 1 PP 5239 03.110 

Kopā: 6044.36 3928.82 2115.54     

 

Uzskaites 

konts 

Inventāra 

numurs 

Nosaukums Iegādes datums Daudzums Uzskaites 

vērtība 

21191 001375 Patronas (lādiņš impact FN) 17.06.2008 91 488.93 

21191 001376 Lādiņš (lādiņš neletālajam ierocim FN 303)          18.02.2009 41 225.88 

21191 001377 Lādiņš (lādiņš ar piparu gāzi neletālajam ierocim 

FN 303)        

18.02.2009 20 199.71 

Kopā: 152 914.52 

 

Nodod: Pieņem: 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas Valsts policijas 

Priekšnieks V.Kivkucāns 

 

_____________________ ________________ 

     (Paraksts, datums)                   (Paraksts, datums) 

 


